
UCHWAŁA NR XXI/125/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych
na terenie Gminy Poświętne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 487) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Poświętne nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 15 m w stosunku do: terenu szkół, przedszkoli, placówek oświatowych, 
obiektów sportowych, zakładów opieki zdrowotnej, kościołów i kaplic.

2. Odległość określoną w ust. 1 mierzy się od wejścia lub wyjścia z obiektu chronionego do wejścia do 
punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, najkrótszą drogą, którą możliwe jest dotarcie do 
punktu.

3. Postanowienia zawarte w ust. 1 i 2 nie dotyczą zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów 
alkoholowych na imprezach odbywających się na wolnym powietrzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Poświętne nr XVIII/80/93 z dnia 3 sierpnia 1993 r. w sprawie 
określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Poświętne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: AC42B57A-5934-4D76-8DC4-EF61EC3B2E12. Uchwalony




